06:30

07:00

07:30

(H

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

pAYI]

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:30

03:00

03:30

Routiers de I'Outback

MARDI

Tuesday

Les rois de la ferraille

Grille Printemps 2021 - 2 mars 2021
Du 12 avril au 20 juin 2021 (10 semaines

MERCREDI

Wednesday

Contact animal

JEUDI

Thursday

Phénomenes vu de I'espace / Ovnis
: I'enquéte américaine

VENDREDI

Friday

Structures abandonnées /
Impossible Repairs

SAMEDI
Saturday

Doc/
Parker: la ruée vers I'or /
Doc

Ruée vers l'or : L'or des crocodiles (8) De l'or sous la glace 2 (9)/

Australie: la ruée vers for 3 (13)

Chasse au trésor : Le trésor de Pablo Escobar /
A la pourstite du trésor inca
Un trésor vu de l'espace

Les gardiens des Everglades /
Chercheurs d'opale

DIMANCHE

Sunday

Docu D

Tout un crime : Ciub des enguéteurs - Nouvelle Orléans / En quéte de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs

1ére semaine du mardi 13 au samedi 17 avril 7h-8h - Perfect Planet

Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planéte / Vétérinaire a I'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale /
Ouragan Havey: sauvetage animal / Percer le mystére / Scénarios de fin du monde / Villes submergées

Asphalt Cowboys /

Texas Chrome

Doc/Survivre a Jeffrey Eppstein /
Millionnaire incognito

Célebres et fauchés /
Survivre a Jeffrey Eppstein /
Craindre son coloc

Asphalt Cowboys / Texas Chrome Les rois de la ferraille Contact animal Routiers de I'Outback
5 A y Doc/
Projet impossible / Phénomeénes vu de I'espace / Ovnis 5 . N
- . . A A Cauchemar sur l'autoroute Parker: la ruée vers l'or /
Hopital hanté I'enquéte américaine Doc

Paranormal sur le vif

Structures abandonnées /
Impossible Repairs

Mayday

Les gardiens des Everglades /
Chercheurs d'opale

Docu D

Chasse au trésor : Le trésor

Destination cauchemar

Chicanes de voisins

de Pablo Escobar / A la poursite du
trésor inca / Un trésor vu de 'espace

Les pros de I'emballage

Douanes sous haute surveillance A

/Douanes sous haute surveillance
Etats-Unis

La guerre des enchéres

Métiers: Remorqueurs du St-Laurent / Pilotes de demain / Eboueurs /Tour de force / Fous de bateaux

Les pros de 'emballage

Destination cauchemar

Je suis déménageur

Enquétes incendies /
Le boss des enchéres

Le boss des enchéres

Douanes sous haute surveillance
B

Tout pour une prise/
Homards : péche a hauts risques

Surtarue /
Interventions d'urgence

Edifices en péril / Douanes sous haute
surveillance
Etats-Unis

Chicanes de voisins

Douanes sous haute surveillance A

Douanes sous haute
surveillance B

Craindre son voisin /
Craindre son coloc

Tout pour une prise/
Homards : péche a hauts risques

Paranormal sur le vif

Madame Lebrun /
Fabien Cloutier Assume /
Eddy! C'est quand ton prochain
show?

Chasse au trésor : Le trésor
de Pablo Escobar / A la poursuite du
trésor inca / Un trésor vu de l'espace

Célebre et fauché / Survivre &
Jeffrey Eppstein /
Millionnaire incognito

Routiers de I'Outback

Phénomeénes vu de I'espace / Ovnis
: 'enquéte américaine

Célebre et fauche /
Survivre a Jeffrey Eppstein /
Craindre son coloc

Paranormal sur le vif /
Hopital hanté

Succession

Impossible Repairs

Les pros de I'emballage

1ére semaine du mardi 13 au samedi 17 avril 15h-16h - Une planéte parfaite

Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planéte / Vétérinaire a I'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale /
Ouragan Havey: sauvetage animal / Percer le mystére / Scénarios de fin du monde / Villes submergées

Mayday Contact animal
Doc/
Ci sur l'autoroute Parker: la ruée vers I'or /
Doc

Survivre a Jeffrey Eppstein /
Millionnaire incognito

Les gardiens des Everglades /
Chercheurs d'opale

Tout un crime : club des enquéteurs - Nouvelle Orléans / En quéte de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs

Célebre et fauché /
Survivre & Jeffrey Eppstein /
Craindre son coloc

Enquétes incendies /
Le boss des encheres

Sur tarue /
Interventions d'urgence

Ruée vers |'or : L'or des crocodiles (8) De I'or sous la glace 2 (9)/

Australie: Ia ruée vers l'or 3 (13)

Chasse au trésor : Letrésor de Pablo Escobar /
A la poursuite du trésor inca
Un trésor vu de l'espace

Les pros de lemballage

Je suis déménageur

Métiers: Remorqueurs du St-Laurent / Pilotes de demain / Eboueurs /Tour de force / Fous de bateaux

La guerre des enchéres

La guerre des enchéres

Le boss des enchéres

Edifices en peril / Douanes sous hatte
surveillance
Etats-Unis

Douanes sous haute surveillance A

Le sport aux enchéres Doc/
Parker: la ruée vers for /
Douanes sous haute surveillance N \
. Chicanes de voisins Destination cauchemar Le boss des enchéres Doc
Edifices en péril / Douanes sous haute _" Enquétes incendies / i Surtarue/
Je suis déménageur Les pros de lemballage

surveillance

Structures abandonnées /
Impossible Repairs

Le boss des enchéres

1ére semaine du lundi 12 au vendredi 16 avril 20h-21h - Une planéte parfaite

Cauchemar sur l'autoroute

Parker: la ruée vers I'or /
Doc

Hopital hanté

Interventions d'urgence

Survivre & Jeffrey Eppstein /
Millionnaire incognito

Tout pour une prise/
Homards : péche & hauts risques

Mayday

Je suis déménageur

Enquétes incendies /
Le boss des enchéres

Cauchemar sur l'autoroute

Phénomenes vu de 'espace /
Ovnis : I'enquéte américaine

Mayday

Les gardiens des Everglades /
Chercheurs d'opale

Paranormal sur le vif

Célebre et fauché /
Survivre & Jeffrey Eppstein /
Craindre son coloc

Madame Lebrun /
Fabien Cloutier Assume /
Eddy! C'est quand ton prochain
show?

Tout pour une prise/
Homards : péche a hauts risques

Routiers de I'Outback

Surtarue /
Interventions d'urgence

Je suis déménageur

Paranormal sur le vif /
Hbpital hanté

Structures abandonnées /
Impossible Repairs

Phénomeénes vu de I'espace / Ovnis
: l'enquéte américaine

Docu D

Succession

Paranormal sur le vif /
Hbpital hanté

Docu D

Surtarue /
Interventions d'urgence

Paranormal sur le vif

Craindre son voisin /
Craindre son coloc

Mayday

Cauchemar sur lautoroute

La guerre des enchéres
(30x307)

Douanes sous haute surveillance A

Tout pour une prise/
Homards : péche & hauts risques

Douanes sous haute surveillance
Etats-Unis

Le sport aux enchéres

Phénomenes vu de l'espace / Ovnis
: 'enquéte américaine

Ruée vers l'or : L'or des crocodiles (8) De for sous la glace 2 (9)/

Australie: la ruée vers l'or 3 (13)

Chasse au trésor : Le trésor de Pablo Escobar /
A la poursuite du trésor inca
Un trésor vu de l'espace

Les rois de la ferraille

Structures abandonnées /
Impossible Repairs

Tout un crime : Club des enquéteurs - Nouvelle Orléans / En quéte de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs

1lére semaine du lundi 12 au vendredi 16 avril 3h-4h - Une planéte parfaite

Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planéte / Vétérinaire a I'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale /
Ouragan Havey: sauvetage animal / Percer le mystére / Scénarios de fin du monde / Villes submergées

Paranormal sur le vif

Douanes sous haute
surveillance B

Succession

Chicanes de voisins

En gras: Diffusions originales

TIME

04:00a
04:30a
05:00a
05:30a
06:00a
06:30a
07:00a
07:30a
08:00a
08:30a
09:00a
09:30a
10:00a
10:30a
11:00a
11:30a
12:00p
12:30p
01:00p
01:30p
02:00p
02:30p
03:00p
03:30p
04:00p
04:30p
05:00p
05:30p
06:00p
06:30p
07:00p
07:30p
08:00p
08:30p
09:00p
09:30p
10:00p
10:30p
11:00p
11:30p
12:00a
12:30a
01:00a
01:30a
02:00a
02:30a
03:00a

03:30a



