



Grille Printemps 2021 - 2 mars 2021
Du 12 avril au 20 juin 2021 (10 semaines)

HEURE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE	TIME
	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday	
04:00	Routiers de l'Outback	Les rois de la ferraille	Contact animal	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	Structures abandonnées / Impossible Repairs	Doc / Parker: la ruée vers l'or / Doc	Docu D	04:00a
04:30								04:30a
05:00	<u>Ruée vers l'or</u> : L'or des crocodiles (8) De l'or sous la glace 2 (9)/ Australie: la ruée vers l'or 3 (13)			<u>Chasse au trésor</u> : Le trésor de Pablo Escobar / À la poursuite du trésor inca Un trésor vu de l'espace		Les gardiens des Everglades / Chercheurs d'opale		05:00a
05:30								05:30a
06:00	<u>Tout un crime</u> : Club des enquêteurs - Nouvelle Orléans / En quête de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs					Asphalt Cowboys /	Doc/Survivre à Jeffrey Epstein / Millionnaire incognito	06:00a
06:30								06:30a
07:00	1ère semaine du mardi 13 au samedi 17 avril 7h-8h - Perfect Planet					Texas Chrome	Célèbres et fauchés / Survivre à Jeffrey Epstein / Craindre son coloc	07:00a
07:30	Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planète / Vétérinaire à l'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale / Ouragan Haye: sauvetage animal / Percer le mystère / Scénarios de fin du monde / Villes submergées							07:30a
08:00	Asphalt Cowboys / Texas Chrome		Les rois de la ferraille	Contact animal	Routiers de l'Outback		Destination cauchemar	08:00a
08:30							Chicanes de voisins	08:30a
09:00	Projet impossible / Hôpital hanté	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	Cauchemar sur l'autoroute	Doc / Parker: la ruée vers l'or / Doc	Docu D	Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	Les pros de l'emballage	09:00a
09:30								09:30a
10:00	Paranormal sur le vif	Structures abandonnées / Impossible Repairs	Mayday	Les gardiens des Everglades / Chercheurs d'opale	Douane sous haute surveillance A /Douane sous haute surveillance États-Unis	Mayday	La guerre des enchères	10:00a
10:30								10:30a
11:00	<u>Métiers</u> : Remorqueurs du St-Laurent / Pilotes de demain / Éboueurs /Tour de force / Fous de bateaux						Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	11:00a
11:30	Les pros de l'emballage	Destination cauchemar	Je suis déménageur	Enquêtes incendies / Le boss des enchères	Le boss des enchères			11:30a
12:00	Sur ta rue / Interventions d'urgence	Édifices en péril / Douane sous haute surveillance États-Unis	Douane sous haute surveillance B	Craindre son voisin / Craindre son coloc	Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	Paranormal sur le vif	Madame Lebrun / Fabien Cloutier Assume / Eddy! C'est quand ton prochain show?	12:00p
12:30	Chicanes de voisins	Douane sous haute surveillance A						12:30p
13:00	<u>Chasse au trésor</u> : Le trésor de Pablo Escobar / À la poursuite du trésor inca / Un trésor vu de l'espace	Célèbre et fauché / Survivre à Jeffrey Epstein / Millionnaire incognito	Routiers de l'Outback	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	Succession	Mayday	Contact animal	01:00p
13:30		Célèbre et fauché / Survivre à Jeffrey Epstein / Craindre son coloc	Paranormal sur le vif / Hôpital hanté	Structures abandonnées / Impossible Repairs		Cauchemar sur l'autoroute	Doc / Parker: la ruée vers l'or / Doc	01:30p
14:00								02:00p
14:30					Les pros de l'emballage			02:30p
15:00	1ère semaine du mardi 13 au samedi 17 avril 15h-16h - Une planète parfaite						Survivre à Jeffrey Epstein / Millionnaire incognito	03:00p
15:30	Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planète / Vétérinaire à l'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale / Ouragan Haye: sauvetage animal / Percer le mystère / Scénarios de fin du monde / Villes submergées						Les gardiens des Everglades / Chercheurs d'opale	03:30p
16:00	<u>Tout un crime</u> : Club des enquêteurs - Nouvelle Orléans / En quête de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs						Célèbre et fauché / Survivre à Jeffrey Epstein / Craindre son coloc	04:00p
16:30							Sur ta rue / Interventions d'urgence	04:30p
17:00	<u>Ruée vers l'or</u> : L'or des crocodiles (8) De l'or sous la glace 2 (9)/ Australie: la ruée vers l'or 3 (13)			<u>Chasse au trésor</u> : Le trésor de Pablo Escobar / À la poursuite du trésor inca Un trésor vu de l'espace		Les pros de l'emballage	Je suis déménageur	05:00p
17:30							Le boss des enchères	05:30p
18:00	<u>Métiers</u> : Remorqueurs du St-Laurent / Pilotes de demain / Éboueurs /Tour de force / Fous de bateaux					La guerre des enchères	Edifices en péril / Douane sous haute surveillance États-Unis	06:00p
18:30	La guerre des enchères			Le sport aux enchères	Doc / Parker: la ruée vers l'or / Doc		Douane sous haute surveillance A	06:30p
19:00	Douane sous haute surveillance A	Chicanes de voisins	Destination cauchemar	Le boss des enchères		Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	Mayday	07:00p
19:30	Edifices en péril / Douane sous haute surveillance	Je suis déménageur	Enquêtes incendies / Le boss des enchères	Les pros de l'emballage	Sur ta rue / Interventions d'urgence			07:30p
20:00	1ère semaine du lundi 12 au vendredi 16 avril 20h-21h - Une planète parfaite							
20:30	Structures abandonnées / Impossible Repairs	Cauchemar sur l'autoroute	Parker: la ruée vers l'or / Doc	Hôpital hanté	Survivre à Jeffrey Epstein / Millionnaire incognito	Je suis déménageur	Cauchemar sur l'autoroute	08:00p
21:00	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	Mayday	Les gardiens des Everglades / Chercheurs d'opale	Paranormal sur le vif	Célèbre et fauché / Survivre à Jeffrey Epstein / Craindre son coloc	Enquêtes incendies / Le boss des enchères	Madame Lebrun / Fabien Cloutier Assume / Eddy! C'est quand ton prochain show?	08:30p
21:30								
22:00	Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	Routiers de l'Outback	Sur ta rue / Interventions d'urgence	Docu D	Succession	Paranormal sur le vif / Hôpital hanté	Paranormal sur le vif / Hôpital hanté	09:00p
22:30	Je suis déménageur		Je suis déménageur					10:00p
23:00	Paranormal sur le vif / Hôpital hanté	Structures abandonnées / Impossible Repairs	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	La guerre des enchères (30x30)	La guerre des enchères (30x30)	Sur ta rue / Interventions d'urgence	Tout pour une prise/ Homards : pêche à hauts risques	11:00p
23:30						Douane sous haute surveillance A		11:30p
00:00	Paranormal sur le vif	Craindre son voisin / Craindre son coloc	Mayday	Cauchemar sur l'autoroute	Douane sous haute surveillance États-Unis	Douane sous haute surveillance États-Unis	Phénomènes vu de l'espace / Ovnis : l'enquête américaine	12:00a
00:30						Le sport aux enchères		12:30a
01:00	<u>Ruée vers l'or</u> : L'or des crocodiles (8) De l'or sous la glace 2 (9)/ Australie: la ruée vers l'or 3 (13)			<u>Chasse au trésor</u> : Le trésor de Pablo Escobar / À la poursuite du trésor inca Un trésor vu de l'espace		Les rois de la ferraille	Structures abandonnées / Impossible Repairs	01:00a
01:30								01:30a
02:00	<u>Tout un crime</u> : Club des enquêteurs - Nouvelle Orléans / En quête de vérité / Police scientifique / Le contrat / Fugitifs					Paranormal sur le vif	Succession	02:00a
02:30								02:30a
03:00	1ère semaine du lundi 12 au vendredi 16 avril 3h-4h - Une planète parfaite							03:00a
03:30	Aventures: Les hors-la-loi de la nature / 1000 jours pour la planète / Vétérinaire à l'aventure / Mythes animaliers/Caméras-espions en terre animale / Ouragan Haye: sauvetage animal / Percer le mystère / Scénarios de fin du monde / Villes submergées					Douane sous haute surveillance B	Chicanes de voisins	03:30a

En gras: Diffusions originales